PAGE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Федеральное государственное  образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
	22 сентября
	2008   г.

	№
	 107-ОД

	    Ростов-на-Дону

О мероприятиях по переходу

на новую систему оплаты труда

В связи с подготовкой к переходу работников Южного федерального университета на новую систему оплаты труда согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008 г. № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений и  федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям всех структурных подразделений, филиалов на основе имеющихся нормативных и методических материалов организовать в своих трудовых коллективах проведение разъяснительной работы по новым условиям оплаты труда.
До 30.09.2008 г. сотрудников своего подразделения уведомить под роспись по факту ознакомления о переходе на новую систему оплаты труда, согласно Постановлению Правительства РФ по прилагаемой форме (Приложение).

2. До 10.10.2008 г.  данные списки предоставить в управление кадров с росписями об ознакомлении, заверенные подписью руководителя подразделения, филиала.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мисника А.Г.

[image: image1.jpg]10xuui denepanbuui yRHBEpCHTET

KON BEPHA:

HayankHAK yOpaBieHHA

ReaaM ur
0.B. izanuenxo |

Первый проректор                                         П.Н. Ермаков
Приложение

к приказу №  107-ОД от 22 сентября 2008 г.
____________________________________________________________________

Наименование структурного подразделения

Список сотрудников,

ознакомленных с информацией о переходе на новую систему оплаты труда, согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008 г. № 583
	№№
	Ф.И.О.
	Должность
	Подразделение
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6

________________________________________________________________

Должность

	_________________

Подпись

	__________________

ФИО